

PRO FORMA

Bonnr.: 763

Datum: 27-11-2020

studio Pien
Tenierslaan 8
8420 De Haan
0473/380322
info@studio-pien.com

Leverbon : 823 **Datum : 27-11-2020**

Order: 1298		Ref: Bosgalm						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1298-14184	4.00	Pand	8.37	m	IW001/010 0 (140.0cm)	0.00€	0.00€	129.40 €
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	27.50€	110.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	4.00€	16.00€	
1298-14185	4.00	Pand	8.37	m	IW001/010 0 (140.0cm)	0.00€	0.00€	129.40 €
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	27.50€	110.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	4.00€	16.00€	
1298-14186	4.00	Pand	11.16	m	IW001/010 0 (140.0cm)	0.00€	0.00€	129.40 €
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	27.50€	110.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	4.00€	16.00€	
1298-14187	6.00	Pand	13.95	m	IW001/010 0 (140.0cm)	0.00€	0.00€	192.40 €
			6	Pand	Enkele plooi - 10cm	27.50€	165.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			6	Pand	Opbinden	4.00€	24.00€	
1298-31610	1	St.	6	m	IW001/010 0 (140.0cm)	0.00€	0.00€	433.13 €
			5.74	m2	Vouwgordijn Tunnels achter	49.50€	284.13€	
			1	Stuk	Systeem Firenze	149.00€	149.00€	
			16.8	m	6mm fibre	0.00€	0.00€	
			2.8	m	onderlat quatro 20x4	0.00€	0.00€	
1298-6845	2.050	Lm	2.05	Lm	ks plafondsteun met sleuf	7.80€	15.99€	15.99 €
1298-6846	2.050	Lm	2.05	Lm	ks plafondsteun met sleuf	7.80€	15.99€	15.99 €
1298-6847	2.330	Lm	2.33	Lm	ks plafondsteun met sleuf	7.80€	18.17€	18.17 €
1298-6848	3.400	Lm	3.4	Lm	ks plafondsteun met sleuf	7.80€	26.52€	26.52 €
Subtotaal voor order 1298 : 1090.40 €								

Totaal (excl. BTW) : 1090.40 €

PRO FORMA

Bonnr.: 763

Datum: 27-11-2020

studio Pien
Tenierslaan 8
8420 De Haan
0473/380322
info@studio-pien.com

Leverbon : 823	Datum : 27-11-2020
-----------------------	---------------------------

Order: 1298		Ref: Bosgalm						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1298-14184	4.00	Pand	8.37	m	IW001/010 0 (140.0cm)	0.00€	0.00€	129.40 €
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	27.50€	110.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	4.00€	16.00€	
1298-14185	4.00	Pand	8.37	m	IW001/010 0 (140.0cm)	0.00€	0.00€	129.40 €
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	27.50€	110.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	4.00€	16.00€	
1298-14186	4.00	Pand	11.16	m	IW001/010 0 (140.0cm)	0.00€	0.00€	129.40 €
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	27.50€	110.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	4.00€	16.00€	
1298-14187	6.00	Pand	13.95	m	IW001/010 0 (140.0cm)	0.00€	0.00€	192.40 €
			6	Pand	Enkele plooi - 10cm	27.50€	165.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			6	Pand	Opbinden	4.00€	24.00€	
1298-31610	1	St.	6	m	IW001/010 0 (140.0cm)	0.00€	0.00€	433.13 €
			5.74	m2	Vouwgordijn Tunnels achter	49.50€	284.13€	
			1	Stuk	Systeem Firenze	149.00€	149.00€	
			16.8	m	6mm fibre	0.00€	0.00€	
			2.8	m	onderlat quatro 20x4	0.00€	0.00€	
1298-6845	2.050	Lm	2.05	Lm	ks plafondsteun met sleuf	7.80€	15.99€	15.99 €
1298-6846	2.050	Lm	2.05	Lm	ks plafondsteun met sleuf	7.80€	15.99€	15.99 €
1298-6847	2.330	Lm	2.33	Lm	ks plafondsteun met sleuf	7.80€	18.17€	18.17 €
1298-6848	3.400	Lm	3.4	Lm	ks plafondsteun met sleuf	7.80€	26.52€	26.52 €
Subtotaal voor order 1298 : 1090.40 €								

Totaal (excl. BTW) : 1090.40 €